
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

· МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 9
( 
О У. 20 2 2- № ----.i.__L3_0__,..2/___._y __ 

/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 09.12.2021 года № 3105/12 

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе 

и подлежащих возмещению муниципальному казенному учреждению 

«Красногорская похоронная служба», на 2022 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской . 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-

03 «О погребении и похоронном деле в Московской области», 

Постановлеtшем Правительства Московской области от 02.08.2006 года 

№ 744/29 «О компенсации расходов на погребение реабилитированных лиц, 

имевших место жительства в Московской области» (в ред. от 27.07.2020), 

Уставом городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 09.12.2021 года № 3105/12 «Об 

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению на безвозмездной основе и подлежащих 

возмещению муниципальному казенному учреждению «Красногорская 

похоронная служба», на 2022 год» следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 постановления администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 09.12.2021 года № 3 105/ 12 изложить в 

новой редакции: 

«2. Настоящее постановление распространяется на лиц, указанных в 

части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», а также на лиц, указанных в части 4 статьи 2 Закона 

Московской области № 115/2007-03 «О погребении и похоронном деле в 

021753 



Московской области» и в Постановлении Правительства Московской 
области от 02.08.2006 года № 744/29 «О компенсации расходов на 
погребение реабилитированных лиц, имевших место жительства в 
Московской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Глава городского 
округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

\; 
� Ю.Г. Никифорова 

О .В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Бутенко, Горшковой, Гереш, Ризвановой, 
Лащенковой, Новикову, МКУ «Красногорская похоронная служба», газету 
«Красногорские вести». 


